BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 83/2002/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 9 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự án hỗ trợ kỹ thuật để chuẩn bị dự án giảm nhẹ thiên tai

vay vốn của ngân hàng thế giới

___________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73-CP ngày 1/10/1995 của Chính phủ quy định chức năng

nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Căn cứ Nghị định số 17/2001/NĐ-CP ngày 4/5/2001 của Chính phủ về việc ban hành

Quy chế Quản lý và sử dụng nguồn Hỗ trợ phát triển chính thức ( ODA)

Căn cứ vào văn bản 2170/VPCP- QHQT ngày 25/4/2002 và văn bản 5211/VPCP-

QHQT ngày 19/9/2002 của Văn phòng Chính phủ thông báo ý kiến của Thủ tướng

Chính phủ giao Bộ Nông nghiệp và PTNT tiếp nhận và thực hiện khoản Hỗ trợ kỹ

thuật không hoàn lại để chuẩn bị Dự án giảm nhẹ thiên tai nhằm vay vốn của Ngân

hàng Thế giới (WB).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự án Hỗ trợ kỹ thuật để chuẩn bị Dự án Giảm nhẹ thiên tai nhằm

vay vốn của Ngân hàng thế giới với các nội dung sau:

1. Tên dự án: Dự án Hỗ trợ kỹ thuật để chuẩn bị Dự án Giảm nhẹ thiên tai nhằm vay

vốn của Ngân hàng thế giới.

2. Cơ quan chủ quản: Bộ Nông nghiệp và PTNT.

3. Loại hình dự án: Dự án ODA Hỗ trợ kỹ thuật

4. Hình thức đầu tư: ODA không hoàn lại.

5. Hình thức quản lý dự án: Ban chỉ đạo chuẩn bị dự án và Ban chuẩn bị dự án.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22175